お客様各位

「RICOH Standard DNA Series

EGFR mutation Type001」

販売終了のご案内

2023 年 3 月 15 日

株式会社 DNA チップ研究所

平素より「RICOH Standard DNA Series EGFR mutation Type001」

をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび「RICOH Standard DNA Series EGFR mutation Type001」の販売を、

以下に記載の通り終了する運びとなりました。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

販売終了に伴い、本製品をご採用いただいておりますお客様方には、

ご不便ならびにご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

今後とも弊社の製品・受託解析サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

1. 販売終了対象製品

RICOH Standard DNA Series EGFR mutation Type001

品種コード：25771

2. 販売終了日

2023 年 3 月末(在庫限りで終了)

※在庫状況によってはこれより早くなる可能性もございます。

3. 本ご案内に対するお問い合わせ先

〒105-0022 東京都港区海岸 1-15-1 スズエベイディアム 5 階

株式会社ＤＮＡチップ研究所

企画営業部

Tel: 03-5777-1705（営業時間：平日 9:00～17:30、土・日・祝日は除く）

Fax: 03-5777-1689

Mail: dnachip-support@dna-chip.co.jp